
DECYZJA NR 13/2016 

Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

w sprawie zawieszenia zajęć dydaktycznych 

 

Na podstawie § 6 ust. 6 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 293/V/III2015 Senatu PWSZ w Koninie  

z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów PWSZ w Koninie 

(z późn. zm.) 

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu umożliwienia studentom wzięcia udziału w spotkaniu z przedstawicielami Firmy ETS 

Global zawiesza się zajęcia dydaktyczne w dniu 24 maja 2016 r. w godzinach od 12.00 do 

13.00. Spotkanie odbędzie się w auli CWD przy ul. Popiełuszki 4. 

 

§ 2 

 

Wykonanie decyzji powierza się kierownikom katedr i zakładów. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              Dziekan 

                            Wydziału Kultury Fizycznej  

       i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 
  /-/ dr Janusz Kwieciński 

 


